
 

 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE 

  ABOGADO TITULADO 

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales. 

Cra 14 N°22-40  Barrio San José Magangué Bol. Cel.  3106353677 
MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com 

 
Señor: 
JUEZ  2 PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN MARCOS- SUCRE.  
E.   S.   D. 
 

REF  : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 
DE  : BANCO BOGOTA S.A 
CONTRA : ANSELMO CORREA SOLANO.  
RADICACION : 2021– 00120-00 
 
 

  
SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, con cedula de ciudadanía No. 
18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar, Abogado Titulado  e inscrito con tarjeta profesional No. 
67.056 C. S. J, en mi condición de apoderado judicial del BANCO BOGOTA S.A.,  como consta en el 
Certificado de Existencia y Representación Legal inscrita en la Cámara de Comercio de Cali, quien 
me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminación DEMANDA EJECUTIVO 
SINGULAR, contra ANSELMO CORREA SOLANO, respetuosamente presento a su despacho la 
correspondiente liquidación del crédito dentro de la oportunidad legal  a saber:  
 
 

Pagare N°456235467                                                                                            $            57.053.853.00     
Intereses corrientes desde fecha último abono 01/12/2020 
hasta vencimiento 23/04/2021                                                                                  $             11.097.671.00 
 
Intereses Moratorios desde el vencimiento 24/04/2021 hasta la fecha 
de liquidación del crédito 05/07/2023 (802 días)                                               $             42.289.528.00 
 
Total Capital más intereses………………………………………................................$            110.441.052.00 

 
 
 
 
Atentamente,  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE 
C. C. No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar  
T. P. No. 67.056, C. S. J. 

 
 
 
 
 



 

 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE 

  ABOGADO TITULADO 

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales. 

Cra 14 N°22-40  Barrio San José Magangué Bol. Cel.  3106353677 
MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com 

 
 

 
 
 
 
 

$ 57.053.853
Total Inter. Mora

Total Capital + 

Intereses

AÑO MESES

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MENSUAL

MORA 

MAXIMA

NUM 

DIAS

MORA 

LIQUIDA $ 42.289.528 $ 110.441.052

2021 ABRIL 17,31% 1,44% 2,16% 6 0,43% $ 246.901

2021 Mayo 17,22% 1,44% 2,15% 31 2,22% $ 1.269.020

2021 JUNIO 17,21% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 1.227.371

2021 JULIO 17,18% 1,43% 2,15% 31 2,22% $ 1.266.073

2021 AGOSTO 17,24% 1,44% 2,16% 31 2,23% $ 1.270.494

2021 SEPTIEMBRE 17,19% 1,43% 2,15% 30 2,15% $ 1.225.945

2021 Octubre 17,08% 1,42% 2,14% 31 2,21% $ 1.258.703

2021 NOVIEMBRE 17,27% 1,44% 2,16% 30 2,16% $ 1.231.650

2021 DICIEMBRE 17,46% 1,46% 2,18% 31 2,26% $ 1.286.707

2022 ENERO 17,66% 1,47% 2,21% 31 2,28% $ 1.301.446

2022 FEBRERO 18,30% 1,53% 2,29% 28 2,14% $ 1.218.100

2022 MARZO 18,47% 1,54% 2,31% 31 2,39% $ 1.361.139

2022 ABRIL 19,05% 1,59% 2,38% 30 2,38% $ 1.358.595

2022 Mayo 19,71% 1,64% 2,46% 31 2,55% $ 1.452.520

2022 JUNIO 20,04% 1,67% 2,51% 30 2,51% $ 1.429.199

2022 JULIO 21,28% 1,77% 2,66% 31 2,75% $ 1.568.220

2022 AGOSTO 22,21% 1,85% 2,78% 31 2,87% $ 1.636.756

2022 SEPTIEMBRE 23,05% 1,92% 2,88% 30 2,88% $ 1.643.864

2022 OCTUMBRE 24,61% 2,05% 3,08% 31 3,18% $ 1.813.623

2022 NOVIEMBRE 25,78% 2,15% 3,22% 30 3,22% $ 1.838.560

2022 DICIEMBRE 27,64% 2,30% 3,46% 31 3,57% $ 2.036.918

2023 ENERO 28,84% 2,40% 3,61% 31 3,73% $ 2.125.351

2023 FEBRERO 30,18% 2,52% 3,77% 28 3,52% $ 2.008.866

2023 MARZO 30,84% 2,57% 3,86% 31 3,98% $ 2.272.740

2023 ABRIL 31,39% 2,62% 3,92% 30 3,92% $ 2.238.651

2023 Mayo 30,27% 2,52% 3,78% 31 3,91% $ 2.230.734

2023 JUNIO 29,76% 2,48% 3,72% 30 3,72% $ 2.122.403

2023 JULIO 29,36% 2,45% 3,67% 5 0,61% $ 348.979

802

LIQUIDADOR DE CREDITO  
Digite el 

Capital



 

 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE 

ABOGADO TITULADO 

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales. 

Cra 14 N°22-40  Barrio San José Magangué Bol. Cel.  3106353677 

MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com 

Señor: 

JUEZ 2 PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN MARCOS- SUCRE. 
 
E.   S.         D. 
 
REF  : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DE  : BANCO BOGOTA S.A 
CONTRA : ANSELMO CORREA SOLANO.  
RADICACION : 2021– 00120-00 
  
SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula 
de ciudadanía No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con tarjeta 
profesional No. 67.056 del C. S. J, en mi condición de apoderado judicial del BANCO DE BOGOTA  
S.A. Según poder otorgado por Apoderado General como consta en el Certificado de Existencia 
y Representación Legal inscrita en la Cámara de Comercio de Bogotá D.C., quien me ha conferido 
poder para que inicie y lleve hasta su terminación PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, contra el 
demandado de la referencia, respetuosamente presento a su despacho la correspondiente 
liquidación del crédito, dentro de la oportunidad legal a saber: 
 
 

PAGARE N° 9299024 
Capital contenido en la obligación                                                                         $          47.902.795.00 
Liquidación de crédito aprobada auto de fecha 24/07/2022                       $            9.586.627.00    
  
RELIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  
Intereses Moratorios desde el vencimiento 25/07/2022 hasta                   $            9.586.627.00    
La fecha de liquidación del crédito 05/07/2023 (437 días)                          $         22.933.572.00  
    
Total Capital más Intereses Pagaré                                                                  $          32.520.199.00 

 
 
 
 
Atentamente, 
 
  
 
 
 
 
 
SAUL OLIVEROS ULLOQUE 
C. C. No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar   
 

 



 

 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE 

ABOGADO TITULADO 

UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO 

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales. 
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MAIL: Sauloliveros1@hotmail.com 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$ 47.902.795
Total Inter. 

Mora

Total Capital + 

Intereses

AÑO MESES

INTERES 

ANUAL

INTERES 

MENSUAL

MORA 

MAXIMA

NUM 

DIAS

MORA 

LIQUIDA $ 22.933.572

2022 ABRIL 19,05% 1,59% 2,38% 6 0,48% $ 228.137

2022 MAYO 19,71% 1,64% 2,46% 31 2,55% $ 1.219.545

2022 JUNIO 20,04% 1,67% 2,51% 30 2,51% $ 1.199.965

2022 JULIO 21,28% 1,77% 2,66% 31 2,75% $ 1.316.688

2022 AGOSTO 22,21% 1,85% 2,78% 31 2,87% $ 1.374.231

2022 SEPTIEMBRE 23,05% 1,92% 2,88% 30 2,88% $ 1.380.199

2022 OCTUMBRE 24,61% 2,05% 3,08% 31 3,18% $ 1.522.730

2022 NOVIEMBRE 25,78% 2,15% 3,22% 30 3,22% $ 1.543.668

2022 DICIEMBRE 27,64% 2,30% 3,46% 31 3,57% $ 1.710.210

2023 ENERO 28,84% 2,40% 3,61% 31 3,73% $ 1.784.459

2023 FEBRERO 30,18% 2,52% 3,77% 28 3,52% $ 1.686.657

2023 MARZO 30,84% 2,57% 3,86% 31 3,98% $ 1.908.208

2023 ABRIL 31,39% 2,62% 3,92% 30 3,92% $ 1.879.586

2023 MAYO 30,27% 2,52% 3,78% 31 3,91% $ 1.872.939

2023 JUNIO 29,76% 2,48% 3,72% 30 3,72% $ 1.781.984

2023 JULIO 29,36% 2,45% 3,67% 5 0,61% $ 293.005

437

LIQUIDADOR DE CREDITO  Digite el Capital


